
 

 

MANO BIZNIO REKLAMA 

 
Tikslas 

Panaudojant žinomus reklamos kūrimo įrankius sukurti 

reklamą savo bizniui.  

 

Veikla 

Mokiniai su užduotimi susipažinę iš anksto namie 

apgalvoja veiksmų planą. Iš anksto suskirstomi į grupes. 

Iš praėjusių užsiėmimų metu gautos informacijos sukurti 

reklamą savo verslui pasinaudojant šiomis užuominomis: 

 Pagalvoti, kokie verslo pranašumai ir kaip juos pabrėšite. 

 Sukurti patrauklų dizainą panaudojant šiuolaikinės kultūros elementus (filmų herojai, įvairūs 

trumpiniai etc). 

 Sugalvoti šūkį, kuris atspindėtų verslo esmę. 

 Pasirinkti patrauklų logotipą. 

 Kaip pateiksite kontaktus ir kitą naudingą informaciją? 

Kito užsiėmimo metu pristato savo sukurto biznio plano plakatą. Kitos grupės balsavimo būdu 

išrenka geriausius darbus. 

 

Priemonės: 

Kompiuteris, plakato eskizas, pieštukai, popierius.  

 



 

 

 

 


